

IGP.271.2.2012

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej w Biskupicach Zabarycznych”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia:

- 1. Pytanie:** SST D-04.04.00 „Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogólne” podaje wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego wg PN-S-06102 natomiast Opis Techniczny podaje zarówno PN-S-06102 jak i PN-EN 13285 i WT 4. Prosimy o ujednolicenie wymagań i dokładne określenie wg jakich wymagań należy wykonać warstwę podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Odpowiedź:

Podbudowa ma być wykonana wg PN-EN 13285 i WT-4 w zakresie wymagań materiałowych a w zakresie wymagań geometrycznych wg wymagań PN S- 06102 tak jak w opisie technicznym.

- 2. Pytanie:** Dane wyjściowe do projektowania, Kosztorys i Przedmiar podają zastosowanie mieszanki 0/63 mm natomiast Opis Techniczny 0/31,5 mm. Prosimy o ujednolicenie zapisu i dokładne określenie jaki rodzaj podbudowy należy zastosować – wielkość uziarnienia.

Odpowiedź:

Podbudowa ma być wykonana wg zapisu w Kosztorysie ślepym tj. z mieszanki z kruszyw twardych 0/63 mm.

- 3. Pytanie:** SST D-05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i ścieralna” podaje wymagania dla warstwy wiążącej natomiast pozostałe elementy w/w specyfikacji nie przewidują zastosowania tego rodzaju warstwy. Prosimy o wyjaśnienie czy należy wykonać warstwę wiążącą z mieszanki mineralno-bitumicznej czy tylko warstwę ścieralną.

Odpowiedź:

Nawierzchnia winna być wykonana z MMA AC 11S 50/70 wymagania dla warstwy ścieralnej są podane w tablicy nr 1 SST D-05.03.05.

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY**
Jacek Ibrón